UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 5  năm 2024

THÔNG BÁO

Mời chào giá in ấn Tài liệu hội nghị tập huấn hướng dẫn xây dựng kế hoạch dạy

học; sử dụng bộ tài liệu hướng dẫn dạy học và kiểm tra đánh giá học viên

thực hiên Chương trình giáo dục thường xuyên cấp trung học phổ thông

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh

tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1452/QĐ-SGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 1964/KH-SGDĐT ngày 08 tháng 5 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về hội nghị tập huấn hướng dẫn xây dựng kế hoạch dạy học;

sử dụng bộ tài liệu hướng dẫn dạy học và kiểm tra đánh giá học viên thực hiên

Chương trình giáo dục thường xuyên cấp trung học phổ thông;

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng mời Quý đơn vị tham gia chào giá in ấn

Tài liệu hội nghị tập huấn hướng dẫn xây dựng kế hoạch dạy học; sử dụng bộ tài

liệu hướng dẫn dạy học và kiểm tra đánh giá học viên thực hiên Chương trình giáo

dục thường xuyên cấp trung học phổ thông, gồm các nội dung sau:

ST

T
Tài liệu Quy cách ĐVT

Số

lượng
Ghi chú

1

Hướng dẫn xây dựng kế hoạch

dạy học và kiểm tra, đánh giá

học viên theo định hướng phát

triển phẩm chất, năng lực

CTGDTX cấp THPT môn Toán

học

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 77 tờ in

2 mặt/cuốn, đóng bìa

màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 50

- Thời gian

thực hiện: 01

ngày.

- Đã bao gồm

tính thuế

VAT, công

vận chuyển

và các chi phí

khác phát

sinh.

2

Hướng dẫn dạy học lớp 10 thực

hiện chương trình GDTX cấp

THPT môn Toán học

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 140 tờ

in 2 mặt/cuốn đóng

bìa màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 50

3

Hướng dẫn xây dựng kế hoạch

dạy học và kiểm tra, đánh giá

học viên theo định hướng phát

triển phẩm chất, năng lực

CTGDTX cấp THPT môn Vật lý

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 67 tờ in

2 mặt/cuốn, đóng bìa

màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 36

4
Hướng dẫn dạy học lớp 10 thực

hiện chương trình GDTX cấp

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 94 tờ in
Cuốn 36

2

THPT môn Vật lý 2  mặt/cuốn, đóng

bìa màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

5

Hướng dẫn xây dựng kế hoạch

dạy học và kiểm tra, đánh giá

học viên theo định hướng phát

triển phẩm chất, năng lực

CTGDTX cấp THPT môn Hóa

học

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 65  tờ in

2 mặt/cuốn, đóng bìa

màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 31

6

Hướng dẫn dạy học lớp 10 thực

hiện chương trình GDTX cấp

THPT môn Hóa học

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 83 tờ in

2 mặt/cuốn, đóng bìa

màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 31

7

Hướng dẫn xây dựng kế hoạch

dạy học và kiểm tra, đánh giá

học viên theo định hướng phát

triển phẩm chất, năng lực

CTGDTX cấp THPT môn Sinh

học

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 102 tờ

in 2 mặt/cuốn, đóng

bìa màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 28

8

Hướng dẫn dạy học lớp 10 thực

hiện chương trình GDTX cấp

THPT môn Sinh học

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 101 tờ

in 2 mặt/cuốn, đóng

bìa màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 28

9

Hướng dẫn xây dựng kế hoạch

dạy học và kiểm tra, đánh giá

học viên theo định hướng phát

triển phẩm chất, năng lực

CTGDTX cấp THPT môn Tin

học

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 95 tờ in

2 mặt/cuốn, đóng bìa

màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 25

10

Hướng dẫn xây dựng kế hoạch

dạy học và kiểm tra, đánh giá

học viên theo định hướng phát

triển phẩm chất, năng lực

CTGDTX cấp THPT môn Công

nghệ

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 66 tờ in

2 mặt/cuốn, đóng bìa

màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 24

11

Hướng dẫn xây dựng kế hoạch

dạy học và kiểm tra, đánh giá

học viên theo định hướng phát

triển phẩm chất, năng lực

CTGDTX cấp THPT môn Ngữ

văn

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 83 tờ in

2 mặt/cuốn, đóng bìa

màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 52

12
Hướng dẫn dạy học lớp 10 thực

hiện chương trình GDTX cấp

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 90 tờ in
Cuốn 52

3

THPT môn Ngữ văn 2 mặt/cuốn, đóng bìa

màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

13

Hướng dẫn xây dựng kế hoạch

dạy học và kiểm tra, đánh giá

học viên theo định hướng phát

triển phẩm chất, năng lực

CTGDTX cấp THPT môn Lịch

sử

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 104 tờ

in 2 mặt/cuốn, đóng

bìa màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 37

14

Hướng dẫn dạy học lớp 10 thực

hiện chương trình GDTX cấp

THPT môn Lịch sử

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 121

tờ/cuốn, đóng bìa

màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 37

15

Hướng dẫn xây dựng kế hoạch

dạy học và kiểm tra, đánh giá

học viên theo định hướng phát

triển phẩm chất, năng lực CT

GDTX cấp THPT môn Địa lí

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 79 tờ in

2 mặt/cuốn, đóng bìa

màu.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 33

16

Hướng dẫn dạy học lớp 10 thực

hiện chương trình GDTX cấp

THPT môn Địa lí

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 94 tờ in

2 mặt/cuốn, đóng bìa

màu/1 cuốn.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 33

17

Hướng dẫn xây dựng kế hoạch

dạy học và kiểm tra, đánh giá

học viên theo định hướng phát

triển phẩm chất, năng lực CT

GDTX cấp THPT môn GDKT

và PL

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 39 tờ in

2 mặt/cuốn, đóng bìa

màu/1 cuốn.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 21

18

Hướng dẫn dạy học lớp 10 thực

hiện chương trình GDTX cấp

THPT môn GDKT và PL

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 102 tờ

in 2 mặt/cuốn, đóng

bìa màu/1 cuốn.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 21

19

Hướng dẫn xây dựng kế hoạch

dạy học và kiểm tra, đánh giá

học viên theo định hướng phát

triển phẩm chất, năng lực CT

GDTX cấp THPT môn Tiếng

anh

- Khổ tài liệu:

21x29.7cm, 74 tờ in

2 mặt/cuốn, đóng bìa

màu/1 cuốn.

- In đẹp, rõ nét, đều

màu.

Cuốn 12

* Nơi nhận và thời gian nộp hồ sơ báo giá

4

- Nơi nhận: Sở Giáo dục và Đạo tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

- Địa chỉ: Số 198 đường Bạch Đằng, phường Phước Trung, thành phố Bà

Rịa - tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

- Thời hạn nộp hồ sơ: Chậm nhất trước 14h30 ngày 13/5/2024.

- Người liện hệ: Nguyễn Anh Sơn, số điện thoại: 0982249919 hoặc

02543859726.

Rất mong được sự quan tâm của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Website Sở GDĐT

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrHTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kế Toại

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T10:57:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kế Toại<toaink@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T11:01:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T11:01:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T11:02:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!